
Côtes du Rhône (rouge), Chardonnay (blanc), Cinsault (rosé)

Cocktails

Mocktails

BELLINI 
Prosecco, jus de pêche de vigne, 
crème de pêche.

NOS SPRITZ : 
APEROL / LEMON / 
HUGO SPRITZ (+1€) 
Prosecco, eau pétillante, rondelle 
d'orange ou de citron.

NOS MOJITOS  :
CLASSIQUE / RED / PASSION / 
Rhum Havana 3 ans, Angostura, 
citron vert, cassonade, menthe 
fraîche et eau gazeuse.
Red (+ purée de fraise +0.50cts) / 
Passion (+ purée passion +0.50cts)

NOS MULES : 
MOSCOW (vodka), 
LONDON (gin), JAMAÏCAIN (rhum),  
MEXICAIN (tequila)
+ Angostura, citron vert, ginger beer.

CUBA LIBRE
Citron vert, rhum Sailor Jerry et 
Coca-Cola.

VIRGIN BELLINI
Jus de pêche de vigne, sprite et jus 
de citron.

VIRGIN MOJITO
Citron vert, cassonade, menthe 
fraîche et eau gazeuse.
Red (+ purée de fraise +0.50cts) / 
Passion (+ purée passion +0.50cts)  / 

RIO
Citron vert, jus d’orange, Sprite, 
grenadine.

8€

9€

10€

10€

10€

6.5€

7€

7.5€

Digestifs
LIMONCELLO
GET 27 ET 31
BAILEYS
GENEPI
CHARTREUSE JAUNE /VERTE
DON PAPA

6€

7€

7€

8€

9€

9€

JACOULOT  
Menthe Poivrée
Liqueur de poire
Liqueur d'abricot
Prunelle de Bourgogne

DIPLOMATICO
SÉCHA DE LA SILVA

8€
9€
9€

10€

10€

10€

CAÏPIRINHA  
Citron vert, cachaça, cassonade.

PIÑA COLADA 
Rhum Havana 3 ans, sirop de coco, 
lait de coco, jus d’ananas.

PASSIONIC
Gin Hendricks, Finley Tonic, purée 
passion et sirop de framboise.

MAI TAI
Rhum Sailor Jerry, Cointreau, jus de 
citron vert, sirop d’orgeat.

SEX ON THE BEACH
Vodka Zubrowka Biala, crème de 
pêche, sirop de framboise, jus 
d’ananas, jus de cranberry.

PORNSTAR MARTINI
Passoa, vodka Zubrowka Biala, jus 
de citron vert, sirop de vanille, purée 
passion, servi avec un shot de 
prosecco.

10€

10€

10€

10€

11€

12€

7.5€

7.5€

7.5€

VIRGIN CAÏPIRINHA
Citron vert, cassonade, sirop de sucre 
de canne et Finley tonic.

VIRGIN PIÑA COLADA
Jus d'ananas, lait de coco et sirop 
coco.

VIRGIN SEX ON THE BEACH
Jus de pêche de vigne, sirop de 
framboise, jus d'ananas, jus de 
cranberry, jus de citron.



L'abus d'alcool est dangereux pour la santé, à consommer avec modération.

Softs
Sirop à l'eau
fraise, framboise, kiwi, grenadine, orgeat, coco, fruit de la passion, 
menthe, citron, pêche, cerise.

Diabolo
fraise, framboise, kiwi, grenadine, orgeat, coco, fruit de la passion, 
menthe, citron, pêche, cerise.

Coca/ Coca Zéro / Fuzetea / Fanta / Sprite / Finley Tonic
Sodas fontaine, produits 

Ginger Beer

Jus de fruit, 
Ananas, pomme, pêche de vigne, tomate, orange, cranberry. 

Redbull (25cl)

VIN EN POT 12€ (46CL) / VIN AU VERRE 3.5€ (12CL)

Côtes du Rhône (rouge), Chardonnay (blanc), Cinsault (rosé)

Vins
VERRE
(12CL)

BTL
(75CL)

2.5€

3.5€

3.5€

3.5€

3.8€

6€

ROUGE
NEZ ROUGE, IGP Méditérranéen.

PEZZO D'ORO, IGP Primitivo des Pouilles (Italie).  

CROS DES BRUYÈRES, AOP Grignan les Adhémar - Vallée du Rhône. 

LES INDOMPTABLES, AOP Languedoc- Pic St Loup. 

VICTOR BERARD, AOP Vacqueyras - Vallée du Rhône.

DOMAINE FAVIÈRE, AOP St Joseph - Vallée du Rhône.

4.5€

5€

-

6€

-

-

22€

27€

29€

34€

39€

48€

CHAMPAGNE ET PÉTILLANT 
PONTE VILLONI,  DOP Prosecco.

CHAMPAGNE, Gremillet Brut – Ambassadeur.

CHAMPAGNE, Deutz Brut.

5€

10€

-

28€

70€

90€

BLANC
BLANC BEC, IGP Oc – Chardonnay.           

DOMAINE DE LA BAUME, IGP Oc, Viognier

DOMAINE LAFFITTE, AOC Côtes de Gascogne (moelleux).

DOMAINE MARGUERITE CARILLON  AOP Chablis.

4.5€

5.5€

6€

8€

22€

28€

30€

42€

ROSÉ
BONBON ROSE, IGP Méditerranée. 

DÉSIR DE ROSÉ - AOP Cap d'Agde (Rosé Piscine).

DOMAINE DE RAMATUELLE, AOP Coteaux Varois en Provence.

CHÂTEAU ST MAUR, AOP  St M - Cru Classé - Côtes de Provence.

4.5€

6€

-

7€

22€

24€

29€

39€

4€

6€

6€

6€

6.5€

25CL 50CL

3€

5€

5€

5€

5.5€

50CL
17h - 19h

Boissons chaudes
Expresso

Allongé

Décaféiné

Noisette

 - CAFE COSTADORO 

2€
2€
2€

2.2€

Café crème

Double

Thé Damman 
Thé noir: Darjeeling, Earl Grey, 
4 fruits rouges ou Royal Ceylan
Thé vert : Sencha et Menthe.

2.8€
3.5€
3.5€

Infusion Damman 
Verveine, tilleul 
ou Camomille. 

Cappuccino

Chocolat chaud

3.5€

4.2€
4.2€

Eaux Evian - 1L 5€ Badoit - 1L 5€Perrier - 33cl 4.5€


